ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS Nr.: 32/2019 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 35416200 Processo Administrativo: 70/2019

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323 Data do Processo Adm.: 26/04/2019

C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC Processo de Licitagdo: 65/2019
Data do Processo: 29/04/2019

Folha: 1/3
ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

IItemI Quantidade I Unid I Especificagcdo Preco Unit. Méximol Total Prego Maximo

1 80,000 KG BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE 20,8500 1.668,0000
CHOCOLATE, CORTADO EM FATIAS DE 5CMX5CM,
EMBALADO EM BANDEJAS COBERTAS COM
PLASTICO FILME. (003-03-0502)
2 100,000 KG BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE LEITE 20,8500 2.085,0000
CONDENSADO E COCO CORTADO EM FATIAS DE
5CMX5CM, EMBALADO EM BANDEJAS COBERTAS
COM PLASTICO FILME. (003-03-0503)
3 100,000 KG NEGA MALUCA - MASSA PAO DE LO COM 20,4500 2.045,0000
ACHOCOLATADO, COBERTURA DE BRIGADEIRO,
CORTADO EM FATIAS DE 5CM X 5CM,
EMBALADOS EM BANDEJAS, COBERTAS COM
PLASTICO FILME. (003-03-0504)
4 200,000 KG BOLO DE FESTA: - BOLO RECHEADO, MASSA 28,0000 5.600,0000
PAO DE LO BRANCO, RECHEIO DE DOCE DE
LEITE E COCO, COBERTURA DE CHANTILI E
COCO. - BOLO RECHEADO, MASSA PAO DE
LO BRANCO, RECHEIO DE BRIGADEIRO,
COBERTURA DE CHANTILI E CHOCOLATE. (003-

03-0505)
5 80,000 CENTBRIGADEIRO - DOCE BRIGADEIRO POR CENTO 64,7500 5.180,0000
(100 UNIDADES) - LEITE CONDENSADO,

MANTEIGA OU MARGARINA, ACHOCOLATADO OU
CHOCOLATE EM PO E CHOCOLATE GRANULADO.
TAMANHO DA FORMINHA N° 05. DOCES
CONFECCIONADOS DE FORMA CASEIRA, NAO
SERA ACEITO DOCE EM LATA INDUSTRIALIZADO.

(003-03-0506)
6 80,000 CENTBEIJINHO - DOCE BEIJINHO DE COCO - POR 67,2500 5.380,0000
CENTO (100 UNIDADES) - LEITE CONDENSADO,

MANTEIGA OU MARGARINA, COCO RALADO,
ACUCAR CRISTAL. TAMANHO DA FORMINHA N°
05. DOCES CONFECCIONADOS DE FORMA
CASEIRA, NAO SERA ACEITO DOCE EM LATA
INDUSTRIALIZADO. (003-03-0508)
7 60,000 CENT GROSTOLI/CUECA VIRADA - DOCE FEITO DE 28,3000 1.698,0000
MASSA DE FARINHA DE TRIGO E OVOS,
ESTENDIDA NUMA TIRA LARGA E FINA, QUE K
FRITA E DEPOIS POLVILHADA COM ACUCAR.
(003-03-0507)
8 120,000 CENT SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES) 60,0000 7.200,0000
DIVERSOS FRITOS: PASTEL DE CARNE, FRITOS
NA HORA. PESO POR SALGADO DE, NO MINIMO,
20 GRAMAS. (003-03-0509)
9 120,000 CENT SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES) 60,0000 7.200,0000
DIVERSOS FRITOS: CROQUETE DE CARNE,



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 35416200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 32/2019 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitagao:
Data do Processo:

70/2019
26/04/2019

65/2019
29/04/2019

ANEXO VI
RELACAO DOS ITENS DA

LICITACAO

Folha: 2/3

|Henﬂ Quantidade IUnH I Especificagdo

Marca I Prego Unit. M&ximo Total Prego Maximo

FRITOS NA HORA. PESO POR SALGADO DE, NO
MINIMO, 20 GRAMAS. (003-03-0510)

10 120,000 CENT SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES)
DIVERSOS FRITOS: RISOLES DE FRANGO,
FRITOS NA HORA. PESO POR SALGADO DE, NO
MINIMO, 20 GRAMAS. (003-03-0511)

11 2600,000 UN ENROLADO ASSADO PRESUNTO MEDINDO
APROXIMADAMENTE 08CM COM 1 FATIA DE
PRESUNTO E 01 FATIA DE QUEIJO E TOMATE.
COM PESO MINIMO DE 80 GRAMAS CADA (003-
03-0512)

12 100,000 KG PIZZA GRANDE DIVERSOS SABORES: - PIZZA
ASSADA DE MASSA CASEIRA COM RECHEIO DE
MOLHO DE TOMATE, CALABRESA, CEBOLA,
QUEIJO E REQUEIJAO. PESO POR UNIDADE DE
APROXIMADAMENTE 800G. DIAMETRO DE
APROXIMADAMENTE 35 CM. CORTADA EM 10
PEDACOS E EMBALADA EM CAIXA. - PIZZA
ASSADA DE MASSA CASEIRA COM RECHEIO DE
MOLHO DE TOMATE, FRANGO, QUEIJO E
REQUEIJAO. PESO POR UNIDADE DE
APROXIMADAMENTE 800G. DIAMETRO DE
APROXIMADAMENTE 35 CM. CORTADA EM 10
PEDACOS E EMBALADA EM CAIXA. - PIZZA
ASSADA DE MASSA CASEIRA COM RECHEIO DE
MOLHO DE TOMATE, PRESUNTO E QUEIJO. PESO
POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 800G.
DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 35 CM.
CORTADA EM 10 PEDACOS E EMBALADA EM
CAIXA. (003-03-0513)

13 400,000 UN MINI PIZZA COM APROXIMADAMENTE 10CM DE
DIAMETRO NOS SEGUINTES SABORES: PRESUNTO
E QUEIJO / CALABRESA E QUEIJO / FRANGO
COM REQUEIJAO/ BACON (003-03-0514)

14 2000,000 UN CACHORRO QUENTE PEQUENO C/ EMBALAGEM -
CACHORRO-QUENTE: PAO DE LEITE DE
APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, CONTENDO
MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA EM
PEDACOS, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS
INDIVIDUALMENTE SALSICHA DE BOA
QUALIDADE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM
SACOS PLASTICOS APROPRIADOS. (003-03-
0515)

15 1400,000 UN CACHORRO QUENTE GRANDE C/ EMBALAGEM -
CACHORRO-QUENTE: PAO DE LEITE DE
APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS, CONTENDO
MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, 02 SALSICHAS
INTEIRAS, BATATA PALHA, MILHO E ERVILHA,
ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE. SALSICHA
DE BOA QUALIDADE, EMBALADO
INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLASTICOS
APROPRIADOS. (003-03-0516)

60,0000

2,0000

32,6500

2,2000

2,4000

3,8000

7.200,0000

5.200,0000

3.265,0000

880,0000

4.800,0000

5.320,0000




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 32/2019 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 35416200 Processo Administrativo: 7012019
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323 Data do Processo Adm.: 26/04/2019
C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC Processo de Licitagao: 65/2019
Data do Processo: 29/04/2019

Folha: 3/3

ANEXO VI
RELACAO DOS ITENS DA

LICITACAO

|Item| Quantidade I Unid I Especificagdo

Marca IPrego Unit. M&ximo

Total Prego Maximo

16

17

18

19

20

800,000 UN SANDUICHE NATURAL (FRANGO DESFIADO,

TOMATE, ALFACE, PEPINO, QUEIJO, MAIONESE)

- LANCHE NATURAL: PAO FRANCES DE
APROXIMADAMENTE 50GRAMAS, CENOURA CRUA
RALADA, ALFACE, TOMATE FATIADO, 01 FATIA
DE QUEIJO (DE APROXIMADAMENTE 22 GRAMAS),

FRANGO COZIDO, DESFIADO E TEMPERADO (50
GRAMAS) E MAIONESE INDUSTRIALIZADA.
UTILIZACAO DE PRODUTOS DE BOA QUALIDADE.
EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLASTICO
FILME. (003-03-0517)

4900,000 UN SALADA DE FRUTAS (BANANA, MACA, MAMAO E
LARANJA) COM, NO MiNIMO, 300 GRAMAS,
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA
FECHADA E ACONDICIONADA. A SALADA DE
FRUTAS, DEVERA SER ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM PLASTICA, TRANSPARENTE E
RTGIDA, REVESTIDA EM FILME PLASTICO.
(003-03-0518)

5300,000 UN SANDUICHE (QUEIJO, PRESUNTO COZIDO,
MAIONESE) PAO FRANCES DE APROXIMADAMENTE
50 GRAMAS, 01 FATIA DE
QUEIJO (APROXIMADAMENTE 22 GRAMAS) 01
FATIA DE PRESUNTO COZIDO (NO MINIMO 20
GRAMAS) E MAIONESE INDUSTRIALIZADA.
uTILIZACAO DE PRODUTOS DE BOA QUALIDADE,
EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PLASTICO
FILME. (003-03-0519)

100,000 KG PAO DE QUEIJO - PESO POR SALGADO DE NO
MINIMO 20 GRAMAS (003-03-0520)

450,000 UN Lanche tipo Xis Salada, com pdo tipo
hamblrguer, apresuntado fatiado, queijo
mussarela fatiado, milho em conserva,
ervilha em conserva, tomate, alface,
hambirguer bovino e bacon. (003-04-0099)

4,1500

3,5000

3,2500

34,0000

13,5800

3.320,0000

17.150,0000

17.225,0000

3.400,0000

6.111,0000

(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral:

111.927,0000




