ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 35416200

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 32/2019 - PR

Processo Administrativo: Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 65/2019 Data do Processo: 29/04/2019

Folha: 1/3

70/2019

26/04/2019

ANEXO VI RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	80,000	KG	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE	20,8500	1.668,0000
1			CHOCOLATE, CORTADO EM FATIAS DE 5CMX5CM,		
1			EMBALADO EM BANDEJAS COBERTAS COM		
1			PLÁSTICO FILME. (003-03-0502)		
2	100,000		BOLO DE FUBÁ COM COBERTURA DE LEITE	20,8500	2.085,0000
1			CONDENSADO E COCO CORTADO EM FATIAS DE		
1			5CMX5CM, EMBALADO EM BANDEJAS COBERTAS		
1	100 000		COM PLÁSTICO FILME. (003-03-0503)	00 4500	0 045 0000
3	100,000		NEGA MALUCA - MASSA PÃO DE LÓ COM	20,4500	2.045,0000
1			ACHOCOLATADO, COBERTURA DE BRIGADEIRO, CORTADO EM FATIAS DE 5CM X 5CM		
1			CORTADO EM FATIAS DE 5CM X 5CM, EMBALADOS EM BANDEJAS, COBERTAS COM		
1			EMBALADOS EM BANDEJAS, COBERTAS COM PLÁSTICO FILME. (003-03-0504)		
4	200 000		BOLO DE FESTA: - BOLO RECHEADO, MASSA	28,0000	5.600,0000
1 -	_55,500		PÃO DE LÓ BRANCO, RECHEIO DE DOCE DE	20,0000	5.000,0000
1			LEITE E COCO, COBERTURA DE CHANTILI E		
1			COCO BOLO RECHEADO, MASSA PÃO DE		
1			LÓ BRANCO, RECHEIO DE BRIGADEIRO,		
1			COBERTURA DE CHANTILI E CHOCOLATE. (003-		
1			03-0505)		
5	80,000		BRIGADEIRO - DOCE BRIGADEIRO POR CENTO	64,7500	5.180,0000
1			(100 UNIDADES) - LEITE CONDENSADO,		
1			MANTEIGA OU MARGARINA, ACHOCOLATADO OU		
1			CHOCOLATE EM PÓ E CHOCOLATE GRANULADO.		
1			TAMANHO DA FORMINHA Nº 05. DOCES		
1			CONFECCIONADOS DE FORMA CASEIRA, NÃO		
1			SERÁ ACEITO DOCE EM LATA INDUSTRIALIZADO.		
1			(003-03-0506)		
6	80,000		BEIJINHO - DOCE BEIJINHO DE COCO - POR	67,2500	5.380,0000
1			CENTO (100 UNIDADES) - LEITE CONDENSADO,		
1			MANTEIGA OU MARGARINA, COCO RALADO,		
1			AÇÚCAR CRISTAL. TAMANHO DA FORMINHA Nº		
1			05. DOCES CONFECCIONADOS DE FORMA		
1			CASEIRA, NÃO SERÁ ACEITO DOCE EM LATA		
7	60.000		INDUSTRIALIZADO. (003-03-0508)	00.0000	1.698,0000
1 7	ou,000		GRÔSTOLI/CUECA VIRADA - DOCE FEITO DE MASSA DE FARINHA DE TRIGO E OVOS.	28,3000	1.098,0000
			MASSA DE FARINHA DE TRIGO E OVOS, ESTENDIDA NUMA TIRA LARGA E FINA, QUE É		
			FRITA E DEPOIS POLVILHADA COM AÇÚCAR.		
			(003-03-0507)		
8	120.000		SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES)	60,0000	7.200,0000
1	, 500		DIVERSOS FRITOS: PASTEL DE CARNE, FRITOS	22,0000	
			NA HORA. PESO POR SALGADO DE, NO MÍNIMO,		
			20 GRAMAS. (003-03-0509)		
9	120,000		SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES)	60,0000	7.200,0000
•	,		DIVERSOS FRITOS: CROQUETE DE CARNE,	,	,
			·		

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 35416200

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 32/2019 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

70/2019 26/04/2019

Processo de Licitação: Data do Processo: 65/2019 29/04/2019

Folha: 2/3

ANEXO VI RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
10	120,000	CENT	FRITOS NA HORA. PESO POR SALGADO DE, NO MÍNIMO, 20 GRAMAS. (003-03-0510) SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES) DIVERSOS FRITOS: RISÓLES DE FRANGO, FRITOS NA HORA. PESO POR SALGADO DE, NO		60,0000	7.200,0000
11	2600,000	UN	MÍNIMO, 20 GRAMAS. (003-03-0511) ENROLADO ASSADO PRESUNTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 08CM COM 1 FATIA DE PRESUNTO E 01 FATIA DE QUEIJO E TOMATE. COM PESO MÍNIMO DE 80 GRAMAS CADA (003- 03-0512)		2,0000	5.200,0000
12	100,000		PIZZA GRANDE DIVERSOS SABORES: - PIZZA ASSADA DE MASSA CASEIRA COM RECHEIO DE MOLHO DE TOMATE, CALABRESA, CEBOLA, QUEIJO E REQUEIJÃO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 800G. DIÂMETRO DE APROXIMADAMENTE 35 CM. CORTADA EM 10 PEDAÇOS E EMBALADA EM CAIXA PIZZA ASSADA DE MASSA CASEIRA COM RECHEIO DE MOLHO DE TOMATE, FRANGO, QUEIJO E REQUEIJÃO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 800G. DIÂMETRO DE APROXIMADAMENTE 35 CM. CORTADA EM 10 PEDAÇOS E EMBALADA EM CAIXA PIZZA ASSADA DE MASSA CASEIRA COM RECHEIO DE MOLHO DE TOMATE, PRESUNTO E QUEIJO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 800G. DIÂMETRO DE APROXIMADAMENTE 35 CM. CORTADA EM 10 PEDAÇOS E EMBALADA EM		32,6500	3.265,0000
13	400,000	UN	CAIXA. (003-03-0513) MINI PIZZA COM APROXIMADAMENTE 10CM DE DIÂMETRO NOS SEGUINTES SABORES: PRESUNTO E QUEIJO / CALABRESA E QUEIJO / FRANGO COM REQUEIJÃO/ BACON (003-03-0514)		2,2000	880,0000
14	2000,000	UN	CACHORRO QUENTE PEQUENO C/ EMBALAGEM - CACHORRO-QUENTE: PÃO DE LEITE DE APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA EM PEDAÇOS, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE SALSICHA DE BOA QUALIDADE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS. (003-03- 0515)		2,4000	4.800,0000
15	1400,000	UN	CACHORRO QUENTE GRANDE C/ EMBALAGEM - CACHORRO-QUENTE: PÃO DE LEITE DE APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, 02 SALSICHAS INTEIRAS, BATATA PALHA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE. SALSICHA DE BOA QUALIDADE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS. (003-03-0516)		3,8000	5.320,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: 35416200

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.: 89620-000 - Campos Novos - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 32/2019 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

70/2019 26/04/2019

Processo de Licitação: Data do Processo: 65/2019 29/04/2019

Folha: 3/3

ANEXO VI RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação Marc	a Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
16	800,000		SANDUÍCHE NATURAL (FRANGO DESFIADO, TOMATE, ALFACE, PEPINO, QUEIJO, MAIONESE) - LANCHE NATURAL: PÃO FRANCÊS DE APROXIMADAMENTE 50GRAMAS, CENOURA CRUA RALADA, ALFACE, TOMATE FATIADO, 01 FATIA DE QUEIJO (DE APROXIMADAMENTE 22 GRAMAS), FRANGO COZIDO, DESFIADO E TEMPERADO (50 GRAMAS) E MAIONESE INDUSTRIALIZADA. UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS DE BOA QUALIDADE. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO FILME. (003-03-0517)	4,1500	3.320,0000
17	4900,000		SALADA DE FRUTAS (BANANA, MAÇÃ, MAMÃO E LARANJA) COM, NO MÍNIMO, 300 GRAMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA FECHADA E ACONDICIONADA. A SALADA DE FRUTAS, DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE E RÍGIDA, REVESTIDA EM FILME PLÁSTICO. (003-03-0518)	3,5000	17.150,0000
18	5300,000		SANDUICHE (QUEIJO, PRESUNTO COZIDO, MAIONESE) PÃO FRANCÊS DE APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, 01 FATIA DE QUEIJO (APROXIMADAMENTE 22 GRAMAS) 01 FATIA DE PRESUNTO COZIDO (NO MÍNIMO 20 GRAMAS) E MAIONESE INDUSTRIALIZADA. uTILIZAÇÃO DE PRODUTOS DE BOA QUALIDADE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO FILME. (003-03-0519)	3,2500	17.225,0000
19	100,000	KG	PÃO DE QUEIJO - PESO POR SALGADO DE NO MÍNIMO 20 GRAMAS (003-03-0520)	34,0000	3.400,0000
20	450,000	UN	Lanche tipo Xis Salada, com pão tipo hambúrguer, apresuntado fatiado, queijo mussarela fatiado, milho em conserva, ervilha em conserva, tomate, alface, hambúrguer bovino e bacon. (003-04-0099)	13,5800	6.111,0000
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	111.927,0000